



ایران در دفاع از امنیت ملی خود از کسی اجازه نمی‌گیرد



قطع بدون چون و چرای مشترکان پرمصرف برق



چهارشنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۳ / ۹ صفر ۱۴۴۶ ه. ق / 14 August 2024 / شماره ۶۸۱۵ / سال بیست و هفتم

بین الملل ۳

ورود میلیاردی دلار به روسیه علیرغم تحریم‌ها

اقتصاد ۴

آیا طرحی ملی در راه است؟

آذربایجان شرقی ۵

مرغوبیت گندم آذربایجان شرقی

فناوری ۶

تیم رباتیک دانش آموزی ایران نایب قهرمان جهان شد

استانها ۷

بار سنگین اشتغال بر دوش صنایع کوچک

ورزش ۸

به این نسل احترام بگذارید؛ ورزش ایران در دست دهه هشتادی‌ها!



چینش وزرای پیشنهادی پزشکیان هیچ تطابقی با آرزوها و امیدهای مردم ندارد پزشکیان: صبر کنید کابینه کار کند و از روی عملگرد، نقد کنید

یادداشت

حمله ایران به اسرائیل، دور یا نزدیک؟

نسیبیه پیرایش پس از اقدام رژیم صهیونیستی در ترور اسماعیل هنیه، رهبر سیاسی حماس در تهران، جمهوری اسلامی ایران تهدید کرده است که به این اقدام جنایتکارانه رژیم صهیونیستی در زمان مناسب و به شکل مناسب پاسخ خواهد داد. همین موضوع اسرائیل و حامدش را به تکلیف انداخته است. سران آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان و ایتالیا دوشنبه طی بیانیه‌ای مشترک، بر حمایت خود از اسرائیل برای «دفاع در برابر سیزدهمین‌های ایران و گروه‌های تروریستی مورد حمایت این کشور» تأکید کردند.

مراقب کلاهبرداری

با عنوان گذرنامه فوری اربعین باشید



رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: زائران اربعین از ورود به لینک‌های جعلی با عنوان گذرنامه فوری خودداری کنند، چرا که کلاهبرداران با این روش اطلاعات شخصی و بانکی افراد را به سرقت می‌برند. سرهنگ داوود معظنی گرزوری رئیس پلیس فتا پایتخت در گفت‌وگو، درباره لینک‌های جعلی با عنوان گذرنامه فوری اربعین گفت: با نزدیک شدن به ایام اربعین، تقاضا برای سفر به عراق و شرکت در این مراسم مذهبی افزایش یافته و فرصت‌های سوءاستفاده برای کلاهبرداران بیشتر شده است. وی با بیان اینکه کلاهبرداران از طریق تبلیغات فریبنده در فضای مجازی اقدام به سوءاستفاده از شهروندان می‌کنند، گفت: این افراد با ادعای اخذ گذرنامه به صورت سریع و بدون نیاز به مراجعه حضوری به دفتر پلیس ۱۰۴ و اداره گذرنامه، کاربران را به ورود به لینک‌های جعلی برای نصب برنامه سحاح ترغیب می‌کنند. سرهنگ گرزوری تأکید کرد: با ورود به این لینک‌ها، اطلاعات شخصی، هویتی و بانکی افراد به سرقت رفته و حساب‌های بانکی آنها

اعتماد نمی‌کنیم. وی در پاسخ به این سوال که فکر می‌کنید چه تعداد از کابینه آقای پزشکیان از مجلس رای اعتماد می‌گیرند، گفت: احتمال می‌دهم با توجه به بیانات رهبری و پشتیبانی ایشان از آقای پزشکیان، شایده جز یک یا دو نفر، همه اعضای کابینه رای اعتماد را بگیرند. جلال جلالی زاده فعال سیاسی اصلاح‌طلب در ارزیابی کابینه معرفی شده از سوی مسعود پزشکیان به مجلس شورای اسلامی گفت: متأسفانه چنین کابینه آقای پزشکیان هیچ‌گونه تطابقی با آرزوها و امیدهای مردم ایران و کسانی که به ایشان رای دادند نداشت. مردم ایران فکر می‌کردند کابینه‌ای که توسط آقای پزشکیان تشکیل می‌شود می‌تواند کابینه نجات ایران یا کابینه آشتی ملی ایرانیان یا کابینه امید به آینده و کابینه تغییر و تحول در کل سطوح کشور باشد. اما متأسفانه با معرفی کابینه آب سردی روی چراغ امید ایرانیان ریخته شد و خیلی از افراد احساس یأس و ناامیدی کردند و به نظر من آثار منفی زیادی خواهد گذاشت.

و خیلی از افراد تلاشگر در ستاد آقای پزشکیان را تأیید کرد. وی افزود: به نظر من اگر آقای پزشکیان مصرانه و قاطعانه ما توجه به استنادات که به نفع‌اللاعنه داشتند و از کلام حضرت علی(ع) هزینه کردند، بر کلام خود با مردم استوار باشند، بدون شک تأثیر منفی خواهد داشت و دیگر امیدی به شرکت در انتخابات متأسفانه چنین کابینه آقای پزشکیان در ایران نخواهد بود. جلالی‌زاده در پاسخ به این سوال که یکی از شعارهای آقای پزشکیان استفاده از اقلیت‌ها در کابینه بود اما این موضوع به چشم نیفتد، تحلیل شما از این موضوع چیست، گفت: به نظر اعتبار ما زیر سوال رفت. اعتبار سیاسیون، تمهیدات دینی و اخلاقی ما، این همه شعارهای وحدت‌طلبانه متأسفانه خنثی شد. ۱۵ میلیون هموطن خردمان را که اقلیت دینی هستند و همیشه و در همه مراحل حساس و مقاطع مهم تاریخی از کشورشان، بدون هیچ ترقعی دفاع کردند، نمی‌بینم و امروز به آنها

فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: احتمال می‌دهم با توجه به بیانات رهبری و پشتیبانی ایشان از آقای پزشکیان، جز یک یا دو نفر، همه اعضای کابینه رای اعتماد را بگیرند. جلال جلالی زاده فعال سیاسی اصلاح‌طلب در ارزیابی کابینه معرفی شده از سوی مسعود پزشکیان به مجلس شورای اسلامی گفت: متأسفانه چنین کابینه آقای پزشکیان هیچ‌گونه تطابقی با آرزوها و امیدهای مردم ایران و کسانی که به ایشان رای دادند نداشت. مردم ایران فکر می‌کردند کابینه‌ای که توسط آقای پزشکیان تشکیل می‌شود می‌تواند کابینه نجات ایران یا کابینه آشتی ملی ایرانیان یا کابینه امید به آینده و کابینه تغییر و تحول در کل سطوح کشور باشد. اما متأسفانه با معرفی کابینه آب سردی روی چراغ امید ایرانیان ریخته شد و خیلی از افراد احساس یأس و ناامیدی کردند و به نظر من آثار منفی زیادی خواهد گذاشت.

صبر کنید کابینه کار کند و از روی عملگرد، نقد کنید

رئیس‌جمهوری در واکنش به انتقادات از فهرست وزرای پیشنهادی به مجلس، تصریح کرد: مردم عزیز سرمایه بزرگ دولت شماید، توجه و حساسیت شما در انتخاب اعضای کابینه ارزشمند است. بی‌شکوهی به رفتار سیاستمداران جای خود را به انتقاد داده است. این بحثی ما یک مسعود پزشکیان در حساب‌کتابی خود در شبکه اجتماعی ایکس‌تی‌ان نوشت: «مردم عزیز سرمایه بزرگ دولت شماید، توجه و حساسیت شما در انتخاب اعضای کابینه ارزشمند است. بی‌شکوهی به رفتار سیاستمداران جای خود را به انتقاد داده است. این بحثی ما یک

پر داختن به معارف و مفاهیم ارزشمند رسالت شعر است

ادامه یادداشت \* ادامه یادداشت رژیم صهیونیستی به منظور خروج آبرومندانه از جنگ غزه، تلاش کرده است تا پای ایران و آمریکا را به این جنگ بکشاند. اگر ایران وارد این بازی شود، مصداق عینی کنش‌پذیری ایران در جنگ غزه خواهد بود. رفتار ایران در جنگ غزه تاکنون بر مبنای کنشگری بوده است. (۱) ایران از ورود مستقیم به جنگ حذر کرده، در حالی که رژیم صهیونیستی درگیر جنگی فرسایشی شده است. (۲) جبهه مقاومت یکپارچگی و قدرت خود را به اسرائیل نشان داده در حالی که جبهه غربی، عربی و عبری در قبال این بحران دچار اشتقاق و پراکندگی است. (۳) اعتبار ایران در جهان عرب و افکار عمومی جهانیان افزایش یافته در حالی که اعتبار اسرائیل در منطقه و جهان به شدت تنزل یافته است. رژیم صهیونیستی با کشتار بیش از ۴۰ هزار لسان بی‌گناه در غزه، در تحقق هدف اعلامی خود یعنی نابودی حماس ناتمام مانده است. بنابراین صبر استراتژیک ایران در قبال اسرائیل، مصداق کنش‌گری است و چنانچه واکنش احتمالی نظامی ایران در قبال ترور اسماعیل

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: شعرا و فعالان عرصه شعر و هنر باید نسبت به نهادینه کردن اصل توجه به مفاهیم والای معنوی و عرفانی در شعر شعرای جوان اهتمام کنند، چون این مهم رسالت شعراست. در انتقال مفاهیم، بیان کرد: گاهی تصور می‌شود شعرای قدیمی فقط مطلقاً را به نظم کشیده‌اند، در حالی که آنها از زبان شعر برای بیان مفاهیم و موضوعاتی استفاده می‌کردند که شاید بیان آنها به زبان معمول و نثر نه ممکن بوده و نه اثرگذاری لازم را داشته است. وی ادامه داد: رسیدن به این مهم نیازمند



تدبیر، مطالعه و درک چنین معارف و مفاهیم ارزشمندی است و غفلت از چنین ملروماتی را می‌توان علت تولید آثار و اشعار سبک و بدون محتوا و نزدیک به زبان محاوره و نثر دانست. در حالی که اشعار شعرا برای ماندن سعدی و حافظ حتی ابزاری برای تبیین و انتقال مفاهیم سنگین فلسفی توسط اهالی منبر و علما بوده است. وی اظهار کرد: بر همین اساس می‌تواند خود شعرا و فعالان عرصه شعر و هنر نسبت به نهادینه کردن لزوم توجه به مفاهیم والای معنوی و عرفانی در شعر شعرای جوان اهتمام کنند تا از آسیب‌هایی مانند ارائه ذهنیات فردی تحت عنوان بیان حال بویژه درباره انبیا و اولیای الهی و از جمله حضرت ابا عبدالله الحسین(ع) جلوگیری شود.

در حالی که دوید ایگناتیس، کارشناس امنیتی «واشنگتن پست»، نوشته است: «تهران احتمالاً به دلیل نمایش قدرت آمریکا در این هفته و پیام‌های محرمانه ارسال شده از طریق سفارت سرتیس در تهران و سفارت ایران در سازمان ملل، اقدام تلافی‌جویانه خود را به تأخیر انداخته است». اما سیدمحمدحسینی سفیر سابق ایران در عربستان نوشت: «ایران در جنگ غزه تاکنون وارد بازی که اسرائیل سعی می‌کند برای ایران طراحی کند، نشده است. ادامه در همین صفحه»